
sMLoUvA o oÍ lo
podle 9 2586 a násl. zákona č .89/z07zSb., obč anské hozákoní ku v platné m znění

Na akci:

Vodňany' Křtětice - bezvýkopová obnova
vodovodu

č í slosmlouvy zhotovitele: SINV2o22-083
zakázkové č í slozhotovitele : 942ooo8so2858

č í slosmlouvy objednatele

I Smluvní strany
Objednatel:

IC:
DIČ :
Telefon:

uĚsĺ o vooŇĺ ľ v
Náměstí Svobody 1B/1, 389 01 Vodňany
002 51 984
czooz 51 984

zastoupený: panem starostou Milanem Němeč kem

(dále jen objednatel)

Zhotovitet: č evAK a.s.
Zapsaná v oR KĘské ho soudu v Č Bv odd. B, vloŽce 657
Severní 8/2264,37o 10 č eskéBudějovice

Ič : 608 49 657
DIč : cz6o8 49 657

zastoupená: Ing. Jiří m Lipoldem, technickým ředitelem
telefon:
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy
2'1. Předmětem dí la je zajiš tění realizace akce ,,Vodňany, Křtětac€

bezvýkopová obnova vodovodu". Realizace dí la zahrnuje bezvýkopovou
obnovu vodovodní ho potrubí v dé lce cca 30 m, obnova a doplnění ovládací ch
prvků na vodovodu a zŕ í zení1 ks domovní vodovodní pří pojky

(dále jen předmět plnění ).

3. Lhů typrovádění dí la
3.1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění do 31. to.2022.



IEFF

4. Cena dí la
4.1. Cena za zhotovení dí la se sjednává dohodou smluvní ch stran č ástkou:

Bezvýkopová obnova vodovodu 293 5oo'_ Kč

Smluvní  strany prohlaš uJí , Že se jedná o zdanitelné  plnění  - stavební  a montáŽnĺ
práce podlé hají cí  rež imu přenesené  daňové  povinnosti, takŽe koneč ný daňový
boklad bude Vystaven v tomto rež imu. Výš i daně je povinen doplnit a přiznat
plátce, pro které ho bylo plnění  uskuteč něno

5 Předání  dí la a prov€dení  inž enýrské  č innostit

5.1 Dí lo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejdé le v termí nu
uvedené ho v č lánku 3.1 smlouvy. o předání  a převzetí  předmětu plnění  bude
sepsán stranami předávací  protokol. Den podpisu předávací ho protokolu
zhotovitelem a objednatelem je dnem předání  předmětu dí la.

6. Platební  podmí nky

6.1. Sjednaná smluvní  cena bude fakturována po předání a převzetí  kompletní  č ásti
předmětu plnění .

6.2. Podkladem pro zaplacení  ceny dí la je faktura. Faktura musí obsahovat vš echny
nálež itosti předepsané  pro daňový doklad.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí  objednatel podle lhů ty splatnosti vyznač ené  na
rártuře' Lhů ta splatnostije 14 dnů  od data vystavení  faktury.

7. Zátuka a odpovědnost za š kody

7.t. Zhotovite! ruč í  za provedené  dí lo 60 měsí ců  po jeho předání .^Po tuto dobu je
povinen bez zbyteč né ho prodlení , nejdé le vš ak do č Ęř týdnů  po jeho výzvé
objednatele, na svů j náklad zjiš těné  nedostatky odstranit.

2



8. Prodlení s plnění m
8.1. Smluvní pokuta při prodlení s dokonč ení mdí lač iní0,05o/o z ceny dí la za kaŽdý

započ atý den prodlení s dokonč ení mdí la.

8.2. V pří padě prodlení objednatele s ú hradou ceny dí lase sjednává ú rok z prodlení
ve výš i 0,05o/o z dluŽné č ástky za każ dý započ atý den prodleni

9. Závěreč ná ustanovení
9.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pí semnými č í slovanýmidodatky

potvrzenýmĺ a schválenými oběma smluvní mi stranami.

9.2. obě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny smlouvou, ří dí
pří sluš nýmiustanovení mi zákona č .89/2ot2 Sb., obč anské hozákoní ku
v platné m znění , zejmé na ustanovení mi $ 2586 a násl. tohoto předpisu.

9.3. Tato smlouva se vydává ve dvou vyhotovení ch s platností originálu, z nichž
kaž dá strana obdrž í jedno vyhotovení .

9.3. Smluvní strany prohlaš ují , ž esi tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e
byla uzavřena po vzájemné m projednání podle jejich pravé a svobodné üů le,
urč itě, váž ně a srozumitelně. Smluvní strany prorlláš uií ,ž e tato smlouva
nebyla uzavřena v tí sni č iza nápadně nevýhodných podmí nek' Na dů kaz toho
smluvní strany připojují své podpisy

Ve Vo
dne:

za objednatele:

Milan Němeč e
starosta města

V Č eskýchBudějovicí ch
dne:

za zhotovitele:

Ing. Jiří Lipold
technický ředĺ tel

eno RM_ZM Vodňany

,.Zą' ť ,,..?ł .?z.,. e, usner"nĺ . ?. '?Í ŕ .....
3




